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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Elérkezett az idő a cselekvésre! 

Hatalmas lendülettel, szenvedély-
lyel veti bele magát a munkába, 
fáradhatatlanul küzd a kitűzött 
célok eléréséért. Igen határozott 
véleményt formál bizonyos kér-
désekben, és készen áll arra, 
hogy álláspontját megvédje. 

Döntéseit azonban nem egy-
szer érzelmi motívumok befo-
lyásolják, ezért – bár a helyzetet 
helyesen ismeri fel – nézetelté-
résekre számíthat. Ha az üzleti 
életben vagy fiatalok között dol-
gozik, szép sikereket ér el ebben 
a hónapban.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Pénzügyi gondjait lassan ma-

ga mögött tudhatja. Lesznek 
ugyan nem tervezett kiadásai, 
de épp ilyen meglepetésszerűen 
fog bevételhez jutni. Baráti köré-
be új, érdekes személy kerül be, 
olyasvalaki, akiben sok eredeti-
ség és fantázia van.

Kapcsolatuk kezdettől fogva 
szokatlan lesz. Az is megeshet, 
hogy az illetőben találja meg éle-
te párját. Ha pedig most ér véget 
egy kapcsolata, szépen tudják 
lezárni és a továbbiakban jó ba-
rátok maradnak.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Nagyon lelkesen kezdi a hóna-

pot. Uralkodó bolygója, a Merkúr 
maximális sebességgel száguld 
– és Ön is hajlamos lesz ugyan-
így tenni. Elképzeléseinek valóra 
váltása azonban akadályokba 
ütközhet. Elsősorban akkor, ha a 

végletekig ragaszkodik a tervei-
hez, képtelen kompromisszumot 
kötni. Könnyebben meggyőzi a 
többieket, ha nem veszi halálo-
san komolyan a vitát! Érveit pe-
dig támassza alá pontos adatok-
kal, kézzelfogható tényekkel.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
A Mars egész hónapban a Rák 

jegyében halad. Így aztán a más-
kor szelíd, visszahúzódó Rákok 
most előmerészkednek páncél-
juk védelméből, és szokatlanul 
harciasan fognak fellépni.

A családi ügyek intézését kü-
lönösen jótékonyan előmozdítja 
ez a határozott, tettrekész visel-
kedés. Szeretteiért minden kö-
rülmények között kiáll. Sikerül 
megoldania néhány régi családi 
problémát, amelyek már évek 
óta nyomasztják. Nem lesz köny-
nyű, de a hónap végére fel fog 
lélegezni, és az álmatlan éjsza-
kákon is túl lesz.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
A hónap kezdetén több nehéz-

séggel találja szemben magát. 
Lehetnek anyagi gondjai, esetleg 
nézeteltérések a családban, min-
denekelőtt az idősebb generáció 
tagjaival. Már-már cserbenhagyja 
híres önbizalma és optimizmusa. 
Talán hihetetlenül hangzik, de a 
problémák megoldásának első 
lépése, ha elismeri, nem a külvi-
lág a felelős a bajokért. Ha képes 
kimondani, hogy „rajtam múlik, 
én tehetek róla” már csak egy lé-
pés az a felismerés: „én tehetek 
azért, hogy másképp legyen”.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Kapcsolataiban előfordulhat-

nak félreértések. Ebben a hó-
napban találkozhat valakivel, aki 
megdobogtatja a szívét. Töre-
kedjen arra, már kezdetben fél-
reérthetetlenül adjon hangot az 
elképzeléseinek, vágyainak. Ne 
kössön olyan kompromisszu-
mot, amit hamarosan megbán-
na. Másfelől ugyanezt  fogadja el 
a partnerétől, s ne makacskod-
jon olyan kérdésben, ahol en-
gedhetne.

Pénzügyeit, anyagi helyzeté-
nek alakítását egy hirtelen, intui-
tív döntéssel tudja előmozdítani.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Párkapcsolatára még a szo-

kásosnál is nagyobb hangsúlyt 
fektet. Odafigyel a társára, kész
az együttműködésre. Szükség 
is lesz erre a képességére, mert 
váratlanul vetélytárs(nő) bukkan-
hat fel. Semmiképpen se harcol-
jon ellene! Harcoljon a társáért, 
a kapcsolatért. A két hozzáállás 
között lényeges különbség van. 
Ön képes pozitív atmoszférát te-
remteni maga körül, használja ki 
ezen adottságát! Amennyiben a 
munkája nem kapcsolódik a mű-
vészethez, szánjon időt ebben a 
hónapban zenére, táncra, szín-
házlátogatásra.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
A megerőltető, fáradságos 

munkához nem érez túl sok ked-
vet. Ebben a hónapban inkább 
pihenni szeretne, vagy legalább-
is lazítani. Optimistán látja a jö-
vőt, tele van jobbnál jobb ötlettel, 
és azt is érzi, hogy a megvaló-
sításnak mikor jön el az ideje. A 
megfelelő időpontban történő 
cselekvés pedig mindig sikeres.

Májusban sok Skorpió-szü-
lött köt házasságot, mások pe-
dig hirtelen elhatározzák, hogy 
mielőbb egybekelnek párjukkal. 
Döntésüket a csillagok maximá-
lisan támogatják.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Változást hoz a tavasz: előre 

eltervezett és meglepetésszerű 
változást egyaránt. Nyugtalan-
ságot érez, a lelke mélyén vágyik 
az új élményekre. Jó esélye van 
arra, hogy néhány – valóban fon-
tos – elképzelését ebben a hó-
napban megvalósítsa. Már csak 
az a kérdés, hogyan lesz képes 
kiválasztani, melyik legyen az. 
Lehet szó a párkapcsolatát érin-
tő döntésről, új lakás vásárlásá-
ról, vagy egy vállalkozás beindí-
tásáról. A kiadások ne szegjék 
kedvét, a most befektetett össze-
get hamarosan visszakapja.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
A Bak szülöttek sok kellemes 

eseménynek örülhetnek a Bika 
havában. Arra kell csupán ügyel-
niük, hogy az energiáikat ne té-
kozolják mellékes célokra. Több 
sikerrel kecsegtet kevés, de való-
ban fontos, nagyszabású tervet 
végigvinni, mint ezernyi apró ügy-
gyel foglalkozni. Értelemszerűen 
Ön tudja felmérni, mi jelenti most 
a fontos tennivalót: az érettségi 
vizsga, vagy épp a veteményes-
kertben adódó tavaszi munkála-
tok. Jó hír, hogy bármiről legyen 
szó, a családja Ön mellett áll.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Ragadja meg az alkalmat az 

utazásra. Lehet, hogy ezt a dön-
tését a környezete nem fogadja 
kitörő örömmel, Ön azonban egy-
szerűen érzi, hogy most van itt a 
nagy alkalom! Meggyőzni aligha 
sikerül őket – arra azonban töre-
kedhet, hogy ne akadályozzák 
meg az utat. Otthonától távolabb 
a problémáit is távolabbról, kívül-
ről fogja látni. Érdemes elemezni 
az elmúlt időszakot, tárgyilago-
san felmérni a rossz döntéseket 
és a jókat. Sokat tanulhat a hibá-
iból, hirtelen felismerésekre tehet 
szert.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Felpörgetett ritmus, sok várat-

lan esemény jellemzi ezt a hóna-
pot. Belső feszültségét nehezen 
tudja levezetni. Hirtelen felismert 
valamit: egy célt, amiért tenni 
szeretne, vagy egy új módszert, 
ami megoldást jelenthet bizo-
nyos problémákra. Már csak arra 
kell törekednie, hogy kellő türel-
me legyen a részletekhez – vagy 
kérjen segítséget másoktól. Fo-
kozott kreativitással rendelkezik, 
az életvezetését azonban kény-
telen lesz fegyelmezni, máskü-
lönben a jó ötletekből nem való-
sul meg semmi. Lassan, lépésről 
lépésre viszont bármit elérhet.

T. É. Á.

denképpen döntő fontosságú 
esemény lesz az ország további 
sorsára nézve.

Sokan vesznek részt a dön-
téshozatalban. A ködösítésre, 
netán csalási kísérletre utaló jel-
zés (ami az első forduló képle-
tében jelen volt), mostanra eny-
hült. A tömegeket jelképező Hold 
jó fényszögeket kap. A választá-
sok eredményeivel itthon és kül-
földön is meg lesznek elégedve. 
(Általában véve természetesen, 
mert olyan nem létezik, hogy 
mindenki elégedett legyen.)

Mindenesetre az emberek 
megnyugodnak, az élet visszatér 
a normális mederbe – és ennek 
jeleként a folyók is visszatérnek 
a medrükbe.

Sokan lesznek, akik hirtelen 
mintegy megvilágosodva sza-
vaznak. A Szaturnusz, amely a X. 
ház uraként a Kormányt jelképe-
zi (a régit vagy az újat...) – nehéz 
helyzetben van. A képlet legmé-
lyebb pontján található, és saját 
ura – a Nap – támadja a rejtélyes 
12. házból.

Nehezíti az értelmezést, hogy 
a Nap jelezheti a Kormányfőt 
– ám miért támadná a kormány-
fő a saját kormányát? – utalhat 
azonban a Köztársasági Elnökre 
is, esetleg más vezetőre.

A Kánaán még nem jön el, de 
egy jó folyamat indul. Ismétel-
ten felhívom a figyelmet arra az 
ezoterikus alapigazságra, hogy a 
„jó” és a „kellemes” nem feltétle-
nül azonos fogalmak.

A Bika havának legérdekesebb 
konstellációja másnap, április 24-
én lesz, amikor a Vénusz és az 
Uránusz együttállásához a Hold 
is csatlakozik a Halak jegyében. 
(Az együttállásban érintett még a 
Neptunusz és a Jupiter.)

Meglepő, látomásszerű fel-
ismerések születnek. Váratlan 
esemény nyitja meg a lehetősé-
geket egy jobb jövő építésére.

Az emberek megérzik a fejlő-
dés irányát, és képesek lesznek 
áldozatot hozni, összefogni és 
felülemelkedni a gondokon.

a Bika jegyében

Fodrászat
Kozmetika
Masszázs

Manikûr-Pedikûr
Mûköröm

Sminktetoválás
Piercing

Bejelentkezés személyesen vagy:
06-70-580-4686

családias környezetben, kedvezõ
árakkal várjuk kedves vendégeinket.

M.anna Szépségszalon
Örs vezér téri metró mellett,
a régi BKV ház III. emeletén

Szentmihályi

ÖLTÖNYHÁZ

akik elegánsak akarnak lenni
ELFOGADHATÓ ÁRON!Férfiaknak

Öltönyök, szmokingok, zakók, pantallók
ingek, nyakkendõk, övek, zoknik,

és más kiegészítõk.

héfõtõl - péntekig: 10-18-ig, szombaton: 9-13-ig.Nyitva:

Bp. XVI. Rákosi út 194.• 405-3921

(Szakszerû méretre igazítás – 24 óra alatt!)

És ebben nincs semmi trükk!

GYERMEKBÔRGYÓGYÁSZAT
Dr. Fehér Ágnes
XVI. Budapesti út 136.

Tel: 405-3222 H és Cs: 17-19-ig

KONTÉNER-S
06-30-948-1703

KONTÉNERES SITT-,
SÓDER-, HOMOK-, KISGÉP-

SZÁLLÍTÁS

GAZDABOLTGAZDABOLT
Csömör, Széchenyi út 117.

Csömöri

vetômagok, mûtrágyák

növényvédôszerek

kerti gépek, kéziszerszámok

virággumók, virághagymák

virágföldek, virágcserepek

fólia, locsolási eszközök

NYITVA: H-P 8-18-ig
Szo: 8-15, Vas: 8-13 óráig

06/28-445-671, 06/20-9350-563

Dr. Purger István fogszakorvos

Röntgenfelvételek készítése helyben.
Ingyenes állapotfelmérés

Rendelés: H-Sz: 15-20 P: 15-19h h

Kistarcsa, Szabadság u. 54. (3-as fõút mellett)
Bejelentkezés: 06-28-470-561, 06-20-356-2252

esztétikus tömések,
porcelán pótlások,
ultrahangos fogkõ-
eltávolítás és száj-

sebészeti beavatkozások.

MAMI MÓDI
Kismamaruha készítõ

Termelõi áron
Nagy választék!

XVI. Kõszirt u. 6. Tel: 403 04 90
www.mamimodi.hu


